
 
 

SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2016-2020 

 
 

 

Uchwała Nr 236/2016-2020 
Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 

w sprawie nadania imienia Hali Sportowej PP  
 

 

 Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Statutu 

Politechniki Poznańskiej, Senat Akademicki uchwala: 

Hali Sportowej Politechniki Poznańskiej nadaje się imię Wojciecha Weissa. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Politechniki Poznańskiej 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 


